
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ 

РАЙОНАМ 

 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  

 

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 
 

 

П РИК АЗ  
 

«___19____» _______01_________ 2016 г. 

  

Б О ЕР Ы К  

 

№ _31_______ 

 

 

Об организации церемонии награждения  

победителей и призеров Республиканской и  

Всероссийской олимпиад 

 

На основании письма Министерства образования и науки РТ № 41 от 11.01.2016 

«Об организации регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2015/2016 учебном году» и приказа Управления образования №9 от 12.01.2016 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директорам учреждений дополнительного образования детей ЦИ «Шарм» 

(М.Г.Скалозубов), ЦВР (Р.М.Богомолова), ЦДОД «Заречье» (Т.В.Сорокина), ДМШ 13 

(Л.И.Гирфанова), ДМШ 24 (Р.М.Фахрутдинова), ДМШ 32 (Л.Н.Сингатуллина), г.94 

(Л.Н.Мурысин): 

1.1. обеспечить организацию выездной концертной программы для церемоний 

награждения (2 ведущих, говорящих на русском и татарском языках, 2 творческих 

номера, музыкальная аппаратура) в соответствии с графиком (приложение 1); 

2. Ответственность за жизнь, здоровье и культуру поведения детей во время 

проведения мероприятия и в пути следования возложить на сопровождающих 

педагогов. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста 

отдела образования Л.П.Помыкалову. 

 

Начальник отдела                 Е.Б.Буслаева 
 

 

 

 

 

Исполнитель: Ю.А.Сотникова,  

564-18-21 



 

Приложение 1  

к приказу отдела образования  

№     от  «    »          2016г. 

 
График  

проведения церемонии награждения победителей и призеров регионального этапа 

всероссийской республиканской олимпиад школьников в 2015/2016 учебном году 

 
№ 

п/п 

Предмет Место 

проведения 

Дата 

проведени

я 

Время Представите

ль 

министерств

а 

Центр 

ответственно

сти 

1.  Экология ГОК «Регина» 

Петровский 

7.02 9.00 Каюмов А.М.  

ЦВР 

Математика 13.00  Поминов А.И.  

ЦИ «Шарм» 

 

2.  Немецкий язык ГОК «Регина» 

Петровский 

10.02 9.00 Федорова Т.Т. ДШИ  

Гимназия 

№94 

3.  Технология ГОК «Регина» 

Петровский 

15.02 

 

9.00  
ДМШ №13 

4.  Татарская 

литература среди 

учащихся школ с 

обучением на 

татарском языке 

ГОК «Регина» 

Петровский 

16.02 

 

9.00  

ЦДОД 

«Заречье» 

Математика 10.00  

5.  Татарский язык 

среди учащихся 

татарских групп 

школ с обучением 

на русском языке  

ГОК «Регина» 

Петровский 

18.02 

 

9.00  

ДМШ №32 

6.  Татарская 

литература среди 

учащихся 

татарских групп 

школ с обучением 

на русском языке 

 

 

 

ГОК «Регина» 

Петровский 

20.02. 

 

9.00  

ДМШ №24 

 

 

 

 



График закрепления  

учреждений дополнительного образования  

при организации церемонии награждения 

победителей и призеров регионального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году 

 
Дата Время Место 

проведения 

Предмет УДО Ф.И.О. ответственного 

от УДО, контактный 

телефон 

Ф.И.О. 

ответственного 

от отдела 

образования, 

контактный 

телефон 

7.02 9.00 ГОК 

«Регина» 

Петровский 

Экология ЦВР Богомолова Рамзия 

Мунавировна,89050265344 
Помыкалова 

Лариса 

Петровна, 

89173961990 

13.00  Математика ЦИ 

«Шарм» 

Бокова Светлана 

Александровна, 

89872700583 

10.02 9.00 ГОК 

«Регина» 

Петровский 

Немецкий 

язык 

ДШИ  

Гимназия 

№94 

Сиразетдинова Наталья 

Ивановна, 89046614481 

15.02 

 

9.00 ГОК 

«Регина» 

Петровский 

Технология 
ДМШ 

№13 

Гирфанова Луиза 

Илхамовна, 89655855917 

16.02 

 

9.00 

 

 

 

 

 

 

 

ГОК 

«Регина» 

Петровский 

Татарская 

литература 

среди 

учащихся 

школ с 

обучением 

на 

татарском 

языке 

ЦДОД 

«Заречье» 

Сорокина Татьяна 

Викторовна, 89600491404 

10.00 Математика 

18.02 

 

9.00 ГОК 

«Регина» 

Петровский 

Татарский 

язык среди 

учащихся 

татарских 

групп школ 

с обучением 

на русском 

языке  

ДМШ 

№32 

Сингатуллина Лилия 

Назировна, 89063255426 

20.02 9.00 ГОК 

«Регина» 

Петровский 

Татарская 

литература 

среди 

учащихся 

татарских 

групп школ 

с обучением 

на русском 

языке 

ДМШ 

№24 

Фахрутдинова Румия 

Мусаевна, 89047661302 

 


